Highlights

flexibler Einsatz durch geringes Eigengewicht
geringer Platzbedarf

wegklappbare Bohrfutterabdeckung aus Acrylglas
solide Grundplatte fur gute Standsicherheit

max. Bohrleistung 13 mm

praktischer Dreiarmhebel mit Bohrtiefenskalierung
Bohrtiefenanschlag




Technische Details

Motorleistung S1 in W
Ausladung in mm
max. Bohrleistung in mm

max. Abstand Spindel-Tisch in
mm

Spindelhub in mm

Schall-Leistungspegel in dB(A)

Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

400 W (S2 15min)
104
1.5-13mm

220

50
82

Spannung
Aufstellmafd in mm
Bohrspindeldrehzahl in min-1

Abstand Spindel-Bodenplatte in
mm

Bodenplatte in mm
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

230V / 50Hz
420x225x597
(9) 420-2700

302

295x190

69

14,200

454
9120039233550




